Городская Дума

городского поселения город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от  18 октября 2023 г.                                                                           № 31

О внесении изменений в Решение Городской

Думы городского поселения город Жуков от

18.10.2017 №57 «Об установлении размера платы

за содержание  жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых

помещений  муниципального жилищного фонда

городского поселения город Жуков, и размера

платы за содержание  жилого помещения для

собственников жилых помещений в

многоквартирном доме, которые на их общем

собрании приняли решение о выборе способа

управления многоквартирным домом, но не

приняли решения об установлении размера платы

за содержание  жилого помещения»

В соответствии со ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в таблицу Приложения к Решению Городской Думы городского

поселения город Жуков от 18.10.2017 №57 «Об установлении размера платы за

содержание  жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального

жилищного фонда городского поселения город Жуков, и размера  платы за

содержание  жилого помещения для собственников жилых помещений в

многоквартирном доме, которые на их общем собрании приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным домом, но не приняли решения об

установлении размера платы за содержание  жилого помещения» следующие

изменения:

1.1. Строку 1 в графе «Вид платы» изложить в следующей редакции:

«4-5 этажные дома  с полным благоустройством

(ул. Ленина д.д. 3, 5, 7, 9, 24, 26, 28, 32 34, 36; ул. Юбилейная д.д. 1,  2, 5, 6, 7, 8;

ул. М. Жукова д.д. 1, 3, 5, 7, 9; ул. Первомайская д.д. 6, 8, 10; ул. Попова д. 2)»

consultantplus://offline/ref=2B8D4025B8026C94ABF31D6C5B4DB7D136FF5AF93CDBEC735B6ADBCFF5CF1C5B1655600D577A13D9kCr9F

1.2.   Строку 15 в графе «Вид платы»  изложить в следующей редакции:

«4-5 этажные дома  с полным благоустройством (без ГВС)

( ул. Ленина д.д. 8, 10, 14, 16, 18, 20; ул. Первомайская, д.д. 2, 4; ул. Попова д. 1;

ул. Чебышева д.д.1, 2.)»

1.3.  Строку 54 в графе  «Вид платы»  изложить в следующей редакции:

«1-5 этажные дома  (с АОГВ)

(ул. Гурьянова д.д. 9, 11, 13, 29, 29А; ул. Жабо д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

ул. Рогачева д.д. 2, 4, 7, 9, 9Б, 13, 15, 16, 17, 19, 23, 23А, 23Б, 25;

ул. Калужская д.д. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12, 14; ул. М.Жукова д.д. 11/1, 11/2, 13;

ул. Ленина д.100; ул. Сельхозтехника д.д.12,16; ул. Генерала Стойчева д.д. 1, 2, 3;

ул. Лесная д. 17/2; ул. М. Горького  д. 73.)»

         2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                   И.В. Шувалова